
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/367/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/129/03 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 4 grudnia 2003r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. 1372 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr XI/129/03 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 4 grudnia 2003r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w ten sposób, że: 

1) § 1 ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Mariańską, obejmującą działkę nr 11, 28/1 i część działki 
10/1 obręb 3 miasta Kamień Pomorski.”. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi gminnej ul. Mariańskiej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 445



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/367/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 
21 stycznia 2022 r.  skala 1 : 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 445


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-02-01T12:09:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




